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Gammelhavn 

En Historisk Perle og Et Moderne Samlingspunkt 

Navnet kommer af, at Vejle Havn før bygningen af den nye havn i 1826 var 

ved Sønderåens bred. 

Gammelhavn i Vejle er således et rigtigt stort område, som bærer præg af 

både historisk betydning og moderne udvikling. Beliggende i hjertet af 

Vejle, er Gammelhavn et område, som har gennemgået betydelige 

forvandlinger, fra sin oprindelse som et gammelt handels og 

industriområde til dagens moderne, kosmopolitiske og livlige 

havneområde. 

Lidt historie 

Vejles havn har vært en vigtig del af byens historie siden den tidlige 

middelalder, og Gammelhavn kan dateres helt tilbage til 1200-tallet. 

Oprindelig var det et knudepunkt for handel, og havnen spillede en central 

rolle i Vejles økonomiske udvikling op gennem årene. I løbet av 1800-tallet 

oplevede havnen en betydelig vækst, særlig med etableringen af industri og 

jernbane. Gammelhavn var et sted, hvor varer blev lastet og losset, og hvor 

mennesker samlede sig til både arbejde og socialt samvær. 

De sidste årtier har området gennemgået en dramatisk forvandling. Havnen 

blev gradvis ændret fra et industrielt område til et mere æstetisk og 

funktionelt område, med både boligbygning, kommercielle faciliteter, og en 

række rekreationsområder. Det gamle havneområde har fået et løft, og i dag 

er det et populært sted for både lokalbefolkningen og turister, som ønsker at 

nyde de unikke bygninger. 

Gammelhavn i Dag 

I dag er Gammelhavn et levende centrum for aktivitet og kultur. Det er et 

område hvor man finder et bredt udvalg af caféer, restauranter og butikker 

som ligger tæt på vandet. Dette giver besøgende en herlig udsigt over både 

havnen og det omkringliggende landskab, og som skaber en indbydende 

atmosfære. Det er også et populært sted for bådfolket, med småbåde og 

sejlbåde, som ligger på bådpladserne, og giver området en autentisk 

havnestemning. 

Gammelhavn er også kendt for sit moderne boligområde, som er blevet 

bygget for at tilpasse sig byens voksende befolkning og behov. 

Kombinationen af gamle og nye bygninger gir en spændende arkitektonisk 

kontrast, og gør området til et af de mest unikke steder i Vejle. Her finder 
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man moderne lejligheder og kontorer som ligger tæt ved det traditionelle 

havnemiljø. 

 

Kultur og Arrangementer 

Som tillæg til den flotte arkitektur og den skønne natur, er Gammelhavn et 

kulturelt centrum. Området er vært for forskellige arrangementer, lige fra 

musikfestivaler til kunstudstillinger og markeder. Specielt i 

sommermånederne tiltrækker området sig store mængder af besøgende som 

ønsker at nyde et mangfoldigt kulturliv. Dette gør Gammelhavn til et 

attraktivt sted for både dem som bor i Vejle og dem som besøger byen. 

Det er også flere kulturelle institutioner i nærheden, som Vejle 

Kunstmuseum og lokale teatre, som bidrager til at gøre området til en 

vigtig del af byens kunst- og kulturscene. 

Konklusion 

Gammelhavn i Vejle er et glimrende eksempel på hvordan en historisk 

”gammel” havn kan udvikles til et moderne og levende byområde. Med sin 

rige historie, dejlige omgivelser, kulturelle tilbud og moderne faciliteter. 

Området er i en fin balance mellem fortid og fremtid, og et levende bevis 

på Vejles evne til at omfavne udvikling og samtidig bevare lidt af den 

historiske charme. 

Thorkild 

 

 

Spejderånd. 

 

Peter fra en lille stationsby var blevet KFUM-spejder, og en dag, da lederen 

spurgte, om han havde gjort nogle gode gerninger, svarede Peter: 

”Jow, den annen daw hjalp A tow gammel kvindfolk så di ku no å komm 

mæ æ tog!” 

”Ja, det var da godt, hvordan bar du dig så ad med det?” 

”Jow, A pust wor schæferhund etter dem!” 
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Jubilæumsgildehal i 2. Gilde 
 

I forbindelse med indledningen mindedes vi Birte Jul med et minuts 

stilhed, og inden gildemestertalen fik Erik Jensen overrakt 60-årsnålen og 

Lejf Jensen 40-årsnålen. 

Annelise indledte gildemestertalen med at oplæse en levnedsbeskrivelse, 

som Birte Juls sønner havde sendt, og vi fik et fint indtryk af, hvor aktivt et 

menneske Birte har været. 

Derefter fortsatte Annelise med at fortælle om kyndelmisse og de mange 

traditioner og varsler, der er knyttet til ”Kjørmes Knud”. Kyndelmisse blev 

afskaffet som helligdag i 1770 af Struense, der lugede ud i kalenderens 

mange højtider, men der står stadig kyndelmisse ud for den 2. februar i 

vore kalendere, og rundt omkring fejres dagen bl.a. med vore vintersange.  

I tidligere tider dannede man sig et overblik over det resterende forråd ved 

kyndelmisse, i dag ”prepper” vi. Tiderne har ændret sig, men vi skal altid 

være omstillingsparate – også som gildebrødre. Det hørte vi om til et møde 

med landsgildeledelsen i går.  

Erik Jensen holdt 5 min. Sct. Georg og fortalte om sin gildetid. 

Bagefter samledes vi om det 

festdækkede bord og nød Astas 

mørbradgryde med ris og 

grønkålssalat og Annis 

hjemmebagte roulade med 

flødeskum, inden der blev serveret 

kaffe. Vi sang gildets 

jubilæumssang og traditionen tro 

også ”Gildet skal synge”. Bodil 

overrakte Erik vores 60-årsskærf, 

og Gurli overrakte Lejf 40-

årsskærfet, og der blev udelt gaver 

til jubilarerne.  Lejf holdt tale og 

fortalte og opfriskede minder fra 

de 40 gilde års oplevelser. 

 

En fornøjelig aften sluttede med rundkreds og Spejdersangen.                     

G.C. 



Side 5 

 

 
 
Den 13. februar tog vi afsked med Birte Jul Petersen, 2. Vejle i Bredballe 

Kirke. 

Birte blev netop 90 år og fejrede fødselsdag med gildebrødre, familie og 

venner. 

Birte blev optaget i gildet den 30.04 1987 og blev væbner den 02.02.1989. 

Birte var meget aktiv i gildet og gennem mange år gildets GIM. Havde 

kontakten til venskabsgildet i Molde i Norge og modtog hvert år Fredslyset 

til uddeling i forbindelse med forskellige aktiviteter. Internationalt udenfor 

gildet var Birte i mange år ’Senior Councellor’ i Youth for Understanding 

(YFU). Birte var aktiv i alle de grupper hun var medlem af og altid parat til 

at give en hjælpende hånd. Til det sidste var Birte aktiv i Vejle Lydavis, 

indtil helbredet pludseligt svigtede! 

 

 

Et led i vor kæde er bristet 

En bror, en ven har vi mistet. 

Vi samler vor tanke om broderens minde 

Som vi vil bevare, mens dagene rinde. 

Ærbødigt vort hoved for døden vi bøjer, 

Og stille vor kæde vi sammenføjer. 
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Reach OUT 24/3 2025 

Lige lidt kort nyt fra Reach out gruppen.  I efteråret var de to danske 

spejderpiger Idum OG Agnes i Indien de var under opholdet knyttet ti 

Sangams Community Program sammen med andre piger (4 fra DK, 4 fra 

US, 1 fra GB). Herfra drog de ud til de forskellige skoler hvor de 

underviste omkring menstruations og brug af vores Safe Pad (dem vi 

samler pengene ind til) 

Transporten til de skoler hvor de skulle undervise foregik oftest i en 

Tuctuc. Deres besøg på skolerne startede altid med en velkomst ceremoni 

for de fik overrakt forskellige gaver. På én skole fik Idun overrakt en 

speciel velkomst gave – kokosnød        De hold de underviste var af 

forskellige aldre og antal. Skolerne lå i forskellige områder dvs. både 

slumkvarterer og 

lidt mere velstående 

områder og 

deltagerantallet 

varierede fra skole 

til skole 

Pigerne blev 

undervisning i 

hygiejne / 

menstruations 

problemer og 

cyklus  

Idum og Agnes var 

overrasket over lidt pigerne vidste, de følte det var en fordel de var unge  

– dvs. næsten jævnaldrende med kursister. Det var ung til ung information. 

Selve forløbet havde været en meget givende og stor oplevelse og de 

anbefalede kraftigt at det blev gentaget næste år, måske vil det være en 

fordel hvis man holdt noget lignende for mødrene dernede. 

I 5 Kolding arbejder vi ihærdigt med at sy af genbrugsmaterialer, sælge og 

derved samle penge ind til projektet. Vi vil være at finde i Harte hallen den 

6 april måske vil til maj marked men også i Fredericia når det stor 

krydstogtskib lægger til den14 juni. 

DIS Mette Skræ 
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. Årets første Gildehal 1. Vejle den 5. februar 2025 

Gildemesteren startede med at vi desværre siden sidst havde mistet en 

gildebror: Helle Parsberg, der efter svær kamp mod kræften til sidst måtte 

give op først i januar. Vi holdt et minuts stilhed og mindedes Helle.  

Vi var 14 Gildebrødre, der var mødt op samt vores nye 

distriktsgildemester: Carl Aage Dahl, der er på besøg rundt i samtlige 

gilder indenfor distriktet.  

Gildemestertalen denne gang handlede stort set om et ganske lille ord, men 

med en enorm betydning, hvilket var: SMIL, der ligger dybt i vore 

instinkter.   

Fra vi bliver født vil man hurtigt opdage at babyer vil reagere på et smil 

fremfor et vredt ansigt, selvom de i princippet ikke ved, hvad det er.  

Vi kender vist alle det gamle ordsprog: ”Smil til verden og den smiler til 

dig”, og det siges at den korteste afstand mellem 2 mennesker er et smil. 

Mennesker der smiler opnår en række fordele fremfor mennesker, der 

signalerer indelukkethed med et: ”lad mig være ”og uvilkårligt ligesom 

trækker sig ud af ”nuet”. 



Side 8 

 

Smilet signalerer venlighed, glæde og tillid, som får andre mennesker til at 

have lyst til at tale og være sammen med en smilende person. Desuden 

ændres ansigtsudtrykket også med smil, hvilket symboliserer at 

kropssproget giver større imødekommenhed og åbenhed.  

Smilet påvirker desuden også ens fysiske og mentale helbred. 

Undersøgelser viser nemlig at man frigør de vigtige endorfiner i hjernen 

ved at smile. Modsat udløses hormonet: kortisol, hvilket ikke er sundt for 

kroppen i større mænger, som kan udløses i stressede situationer og kan 

nedsætte immunforsvaret med risiko for at udvikle depression og angst.   

Ens selvværd øges når du smiler. Undersøgelser har også vist at personer 

der smilede mere, ofte fik en øget produktion af endorfiner, hvilket giver en 

bedre følelse af velvære.  

Vi ved alle at livet ikke altid er en dans på roser. Forskellige ting i ens 

tilværelse kan være årsag til, at det kan være svært altid at være positiv og 

smilende. Derfor er det MEGET vigtigt at man sender et positivt signal til 

hjernen om at vi er gladere end vi egentlig er, hvorved hjernen sender 

positive signaler tilbage til kroppen, der derved bliver mere afslappet.  

SÅ HUSK AT SMILE SELVOM LIVET KAN VÆRE LIDT SVÆRT 

IND IMELLEM. 

Efter gildemestertalen fremlagde Kirsten 5. minutter, der fint startede med 

den tid – nemlig foråret – vi er på vej ind i. Det fik hende til at tænke på 

baggrunden til digtet ”Den blå anemone” skrevet af Kaj Munk.  

Egentlig var Kaj Munk døbt med efternavnet: Petersen i 1898. 

Han mistede desværre tidligt som barn begge sine forældre og blev derfor 

adopteret af moderens kusine: Marie Munk og fik derefter efternavnet 

Munk.  

Kaj havde allerede fra barnsben, den evne at skrive digte, hvilket Marie 

bestemt ikke syntes om. Hun var meget religiøs og ønskede derfor at Kaj 

skulle læse teologi.  Han startede på studiet og blev færdig som præst i 

1924.  

Han fik hurtigt præsteembede i Vedersø, hvor han var til sin død i 1944. 

Han var en stor beundrer af både Mussolini og Hitler, men efter Mussolini 

invasion af Etiopien tog han afstand fra ham. Desuden ændredes hans syn 

også markant på Hitler i 1938, efter hans oplevelse af den forfærdelige 

jødeforfølgelse, der var i Tyskland.  



Side 9 

 

Dette gjorde at han under ” 2.Verdenskrigs besættelse af Danmark ” blev 

en førende modstandsmand.  

Han skrev digtet: Den blå anemone i foråret 1943, hvor han levende 

beskriver den lille blomst, der nægter at lade sig underkue. Den kom fra 

Lollands fede ler – blev plantet i Jyllands ”grus” – men trods dårlig start 

overlevede den og gav den en evighed af håb. – Kaj beskriver i digtet den 

svage blomst, der nægter at lade sig underkue –  

Anemonens modstandskraft bliver ofte læst som et symbol på 

modstandskampen under anden verdenskrig. Digtet måtte ikke blive 

udgivet pga indholdet, så Kaj fik selv trykt 300 eksemplarer som han 

sendte rundt som en julehilsen.  (melodien blev først lavet i 1945 af: Eigil 

Harder).  

I januar 1944 blev han advaret om at tyskerne søgte ham, men han nægtede 

at flygte og forlade Vedersø – så den 4. januar blev han hentet af Gestapo 

og skudt ved Silkeborg.  

Digtet kan også fortælle lidt om verden i dag. Vi har mange flygtninge over 

hele jorden. Mange er flygtet fra et godt sted, men pga. krig og uroligheder 

er de tvunget til at flygte.  

Den blå anemone kan måske give et lille håb om at klare sig trods svære 

forhold - - hvilket vi bl.a. kan se med de ukrainske flygtninge der kom til 

Danmark og som trods alt har klaret sig fint.  

Gildehallen blev lukket med musik af: Richard Clayderman:  Bridge over 

trouble water.  

Derefter gik vi til et veldækket bord, hvor menuen bestod af: lækker 

hamborgryg, kartofler, gulerødder samt champion sovs. Derefter fik vi 

kaffe med lækker ferskenkage. Alle drikkevarerne blev sponseret af Kirsten 

og Anne Marie, der begge har rundet et skarpt hjørne.  

Snakken gik lystigt – Svend Åge fortalte om et kommende projekt til 

efteråret, hvor der bliver arrangeret svampeudflugt med en naturvejleder.  

Stadsgildemesteren fortalte lidt om sin uhyrlige travle hverdag, hvor vi 

undrede os over om han i det hele taget fik tid til at sove.  

Aftenen gik hurtigt og det blev tid til at få ryddet op efter vi på vanlig vis i 

rundkreds sang: Ja, vi er danske spejdere.  

En helt igennem fin aften.  

Solveig 
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        Tankuddeling 2025 

 

Årets uddeling fra “tanken” finder sted den 

28. april kl. 1830 i FDF-huset på 

Knabberupvej 185, Skibet. 

I år uddeles i alt hele 49.000 kr. som er fordelt 

på 5 spejdergrupper/FDFere 

og 2 humanitære foreninger 

Vi håber der vil deltage rigtigt mange 

gildebrødre/medlemmer så vi kan få en virkelig god og festlig ramme for 

dette års uddeling. 

 

 

 

. Tak for en hyggelig aften, hvor programmet var 1.Vejles årlige 

gildeting, med referat fra gildets arbejde i 2024, valg til diverse laug og 

grupper, samt kåring og udnævnelse af gildeledelsens hjælpere. 

En aften, der forløb ligesom de 41 tidligere gildeting, jeg har deltaget i, og 

dog husker jeg et gildeting, hvor 1. Vejle blev rystet i sin grundvold. Alt 

var bare aftalt på forhånd, og blev derfor bare ringet igennem af aftenens 

dirigent, men sammenholdet var virkelig på prøve, og resultatet blev, at der 

blev indkaldt til et nyt gildeting, og en ny ledelse blev valgt. 

Gildetinget forleden gik stille og rolig, som det normalt plejer at gå, dog 

skete der en kæmpefornyelse, som ingen af de fremmødte opdagede eller 

kommenterede, men sandheden er den, at 1.Vejle er kommet men på 

vognen, der går ind for mindre madspild. 

Vi var nemlig så heldig, at alle grøntsager, der blev brugt til de lækre gule 

ærter, var købt gennem en organisation, der samler grøntsagerne ind hos 

supermarkederne, når sidste salgsdato er ved at nærme sig, og kan sælge 

dem til fornuftige priser. 

De lækre gule ærter og Bents velsmagende steg og medister blev nydt af de 

fremmødte gildebrødre, derfor skal der lyde en stor tak til Solvej, Ragnhild 

og Bent fordi de var med på ”spøgen”. 

PVH 
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Fællesudflugten 2025 

Den 14 juni 

 

 

Vi skal på tur til Fur!! 
Vi mødes ved Vikingbus Lundahl Nielsens vej 1 kl. 8:00, der er P pladser. 

Vi laver et pitstop ved Hampen Sø hvor vi 

serverer morgencomplet, også med en lille 

skarp. Dog skal I selv medbringe 

Kaffe/the og en kop til at drikke af, evt. 

sukker og fløde hvis det er et must.  

Næste stop er så færgen til Fur, hvor vi efter en kort sejlads gør stop ved 

Fur Færgekro. Her 

stilles vor sult med en 

2-retters menu. 

Efter middagen er der 

”Ø” rundtur med guide 

i vores egen bus, hvor 

vi ser på øens 

særværdigheder. 

Derefter kører vi tilbage til Fur 

Færgekro hvor vi indtager en tiltrængt 

eftermiddagskaffe. 

Så er der igen færgetur til fastlandet og 

vi fortsætter hjemad. 

BEMÆRK: Vi skal ikke gå ret meget, 

så både gangbesværede, familie og 

venner er meget velkommen om bord. – OG PRISEN ER KUN 300,- KR. 

Tilmeld & betal senest 26 maj: Reg:0755 konto 3224789334 HUSK Navn 

Evt. spørgsmål: Asta Holm Iversen tlf.22903147  

Med gildehilsen fra Turudvalget! 
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Indtægter Udgifter   
     

Udbytte Nordea Invest kr. 
1.598,80

1,8 Div. Gebyrer kr. 1.312,50

Renter Nordea Bank - 5.117,58 0,0 Annoncer  2.337,19

Renter obligationer - 53,79 0,1 Gildehal - uddeling - 1.097,03

Kursregulering kr. 5.067,84 7,3 Negativ rente - 0,00

I alt kr. 11.838,01 I alt kr. 4.746,72

 

    Overskud - 7.091,29

    I alt kr. 11.838,01

Aktiver    Passiver   

Bank kr. 0,00 190,0 Egenkapital primo kr. 373.322,06

Bank "foreningskonto" - 154.058,47 10,8 Overskud 2024 - 7.091,29

Obligationsbeholdning - 938,72 1,2  Udlodning - 49.000,00

Nordea Direkt - 176.416,16 171,3 Egenkapital ult. Kr. 331.413,35

I alt kr. 331.413,35      

Rugstedlund, den 29. januar 2025 Vejle den 3. marts 2025

Niels Henning Nordstrøm

Kasserer

Driftsregnskab 1. januar 2024 til 31. december 2024

Sct. Georgs Gilderne i Vejle
Den Humanitære Pengetank

Status pr. 31. december 2024
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Indtægter:

Solgt værdipapir kr. 59.703,02

Indbetalt til udflugten kr. 7.800,00

Indbetalt Fellowship kr. 8.000,00

Indbetalt Nytårsfesten kr. 6.000,00

Renter kr. 111,63

Indtægter i alt kr. 81.614,65

Udgifter:

Gebyr kr. 562,50

Vadestedet kr. 408,38

Nytårsfesten 2024 kr. 2.000,00

Udflugten kr. 10.863,13

Møder kr. 411,00

Udbetalt udflugten kr. 7.800,00

Udbetalt Fellowship kr. 8.000,00

Udgifter i alt kr. 30.045,01

Overskud kr. 51.569,64

kr. 81.614,65 kr. 81.614,65

Saldo pr. 01.01.2024 kr. 11.769,12

Overskud  kr. 51.569,64

Saldo pr. 31.12.2024 kr. 63.338,76

Skyldig til Nytårsgildehallen  kr. 6.000,00

Vejle, den 3.marts 2025

Keld Kirkeskov

Sct. Georgs Gilderne i Vejle

Asta Holm Iversen Vejlegilderådets Regnskabsfører

Regnskabet er revideret og bankbeholdningen afstemt.

Arthur Connie  
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Indtægter:
kr. 0,00

Udgifter:

Nytårsfesten kr. 3.000,00

Vadestedet Trykning  kr. 1.000,00

Møder  kr. 600,00

Gebyr  kr. 600,00

Udflugt bus  kr. 10.000,00

I alt kr. 15.200,00

Sct. Georgs Gilderne i Vejle

Budget 2025

 
 

Dagsorden for ordinært Stadsgildeting 3. april kl. 1900 i Mølholm 

sognehus:  

1. Valg af dirigent og protokolfører  

2. Stadsgildemesteren aflægger beretning  

3. Stadsgildemesteren eller regnskabsføreren forelægger det reviderede 

regnskab og budget for Vejle Stadsgildes egen formue til godkendelse  

4. Tankens formand aflægger beretning samt orienterer om dette års 

uddelinger. 

5. Tankens kasserer forelægger det reviderede regnskab til godkendelse  

6. Beretning fra laug, udvalg og Vejle lydavis. 

7. Behandling af indkomne forslag  

8. Valg af 2 revisorer og 2 revisorsuppleanter  

9. Eventuelt  

Stemmeret har alle gildebrødre fra de gilder, der er tilsluttet Stadsgildet i 

Vejle. Der kan ikke stemmes ved fuldmagt eller pr. brev. 

 

Obs: der er ikke kommet forslag til behandling under pkt. 7  
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Arrangementer 

2025 KALENDER

03/04/2025 alle Stadsgildeting Stadsgildet

23/04/2025 1 Sct. Georgs aften C + A

24/04/2025 2 Sct. Georgs aften 2. gruppe

24/04/2025 3 Sct. Georgs Gildehal Gruppe 1

14/05/2025 3 Gildemøde Gruppe 2

15/05/2025 2 Gildehal 1. gruppe

28/05/2025 1 Friluftsgildehal A + B

11/06/2025 2 Friluftsgildehal Tinnetgruppen

12/06/2025 3 Friluftsgildehal / møde Gruppe 3

14/06/2025 alle Fællesudflugt udvalg

13/08/2025 1 Frilufts Gildehal B +C

14/08/2025 2 Gilderådsmøde Ledelsen

05/09/2025 3 Gilde weekendtur  fre.5-søn.7 Ru/In/Ni/Li

06/09/2025 1 Udflugt 1 Gilde C

11/09/2025 2 Gildehal 2. gruppe

17/09/2025 3 Gildemøde Gruppe 1

27/09/2025 alle Landsgildeting Skanderborg Landsgildet

09/10/2025 1 Svampetur kl. 1500-1730 A + B

alle Fellowship dag udvalg

12/11/2025 1 Gildehal B + C

13/11/2025 2 Gildehal 1. gruppe

17/11/2025 3 Gildemøde Gruppe 2

03/12/2025 udv Sclerose Julefrokost Sclerose udv

10/12/2025 1 Jule Gildehal C + A

10/12/2025 3 Julemøde Gruppe 3

11/12/2025 2 Julegildehal 2. gruppe  
Rød skrift betyder at arrangementet ligger indenfor bladets tidsramme.  

   

 

  

  

Dato Gilde Arrangement Arrangør 



Side 16 

 

Sct. Georg og dragen i  Bratislava 
 

Leder for Juni/ Juli 2025 udgaven er 2. Vejle 

 

Deadline for juni / juli 2025 udgaven er 25. maj 

Materiale der skal med i denne udgave sendes til:TK@thorsol.dk 

 


